

Søren Søgaard A/S

Ladegårdsvej 10-14, 7100 Vejle

(CVR-nr. 42961213)

Årsrapport for 2016

(44. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Keld Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Søren Søgaard A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Søgaard A/S Ladegårdsvej 10-14 7100 Vejle
CVR-nr.	42961213
Stiftelsesdato	21. juni 1972
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Keld Søgaard Marie-Louise Søgaard Svarrer Søren Søgaard
Direktion	Keld Søgaard
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion, salg samt udlejning af billardborde herunder salg af billardtilbehør. Selskabet forestår endvidere salget af beslægtede produkter til sports-, fritids- og underholdningsmarkedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 584.487, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 17.823.129, og en egenkapital på kr. 3.995.853.

Regnskabet for 2016 har med det anførte overskud levet op til de samlede forventninger, hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til omsætningen og resultat i 2017 ligger på linie med det realiserede for 2016.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.899.068	8.075.720
Personaleomkostninger	1	-6.274.631	-6.040.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-427.186	-374.420
Driftsresultat		1.197.251	1.661.050
Andre finansielle indtægter		217.093	101.971
Øvrige finansielle omkostninger	2	-666.857	-729.023
Resultat før skat		747.487	1.033.998
Skat af årets resultat	3	-163.000	-228.789
Årets resultat		584.487	805.209
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-159.276	0
Overført resultat		743.763	805.209
Resultatdisponering		584.487	805.209

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		98.333	0
Immaterielle anlægsaktiver		98.333	0
Grunde og bygninger		7.755.789	8.127.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.962	268.111
Materielle anlægsaktiver		8.040.751	8.395.887
Anlægsaktiver		8.139.084	8.395.887
Råvarer og hjælpematerialer		1.743.915	1.897.683
Fremstillede varer og handelsvarer		3.623.675	2.874.034
Varebeholdninger		5.367.590	4.771.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.402.810	2.202.902
Andre tilgodehavender		27.948	17.975
Periodeafgrænsningsposter		33.000	53.000
Tilgodehavender		2.463.758	2.273.877
Likvide beholdninger		1.852.697	1.610.779
Omsætningsaktiver		9.684.045	8.656.373
Aktiver		17.823.129	17.052.260

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for opskrivninger		4.295.516	5.984.887
Overført resultat	6	-1.799.663	-4.073.521
Egenkapital		3.995.853	3.411.366
Hensættelser til udskudt skat		1.443.000	1.280.000
Hensatte forpligtelser		1.443.000	1.280.000
Gæld til kreditinstitutter		7.185.221	7.735.788
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.185.221	7.735.788
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		535.000	490.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		345.585	278.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.414.665	1.261.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.334	14.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.882.258	2.556.491
Periodeafgrænsningsposter		8.213	23.991
Kortfristede gældsforpligtelser		5.199.055	4.625.106
Gældsforpligtelser		12.384.276	12.360.894
Passiver		17.823.129	17.052.260
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	5.723.731	5.477.944	
Pensioner	399.997	410.970	
Andre omkostninger til social sikring	150.903	151.336	
	<u>6.274.631</u>	<u>6.040.250</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>19</u>	<u>18</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	666.857	729.023	
	<u>666.857</u>	<u>729.023</u>	
3. Skat af årets resultat			
Udskudt skat	163.000	228.789	
	<u>163.000</u>	<u>228.789</u>	
4. Virksomhedskapital			
Primo	1.500.000	1.500.000	
Saldo ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Reserve for opskrivninger			
Primo	5.984.887	9.653.684	
Korrektion primo	-1.530.095	0	
Årets afgang	-159.276	-3.668.797	
Reserve for opskrivninger	<u>4.295.516</u>	<u>5.984.887</u>	
6. Overført resultat			
Saldo primo	-4.073.521	-4.878.730	
Korrektion primo	1.530.095	0	
Årets tilgang	743.763	805.209	
Saldo ultimo	<u>-1.799.663</u>	<u>-4.073.521</u>	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.185.221	535.000	4.614.000
	<u>7.185.221</u>	<u>535.000</u>	<u>4.614.000</u>
8. Eventualforpligtelser			

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 7.720, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 7.756.

Ejerpantebrev i ovennævnte bygninger nom. t.kr. 1.765, er til fri disposition.

Til sikkerhed for engagement med bank er afgivet skadesløsbrev på t.kr. 1.300 med pant i driftsinventar og -materiel, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager.

Der er indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler. Restydelse udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 215. Næste års leasingydelse udgør t.kr. 55.